
ç TECHNICKÉ sLużaY KRNOV 51.0.

Došlo: 23. 03. 2017

„_ 4747. ........................Přil.: .....................č. 44/131/2017

Smlouva na dodávku a montáž sportovního povrchu na ledovou plochu
do haly zimního stadionu Krystal v Krnově

uzavřená dle Zák. 89/2012 Sb. občanského Zákoníku v platném Znění.

Smlouvu uzavírají níže uvedene' Smluvní Strany na základě dále uvedených podkladů a
při Splnění podmínek, jež jsou obsahem této Smlouvy.

Obz'ednaıel :Technické služby Krnov s.r.o.
Adresa : Stará ll, 794 01 Krnov
IČO z 25398547
DIČ z 0225398547
Bankovní spojení : KB Krnov č.ú. 19-4460610297/0100
Statutární orgán : lng. Štefan Ledvoň - jednatel společnosti
Společnost byla zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního Soudu v Ostravě
v oddílu C, vložka 18402
Oprávnění k jednání ve věcech realizace a převzetí díla: Ing. Vladislav Skopal, vedoucí
Sportovních a rekreačních zařízení
Telefon: 554 614 494 a 602 550 213, fax: 554 614 339, e-mail: vskopalűbcentrumcz

(dále jen Objednatel)

a

dodavatel : Stilmat s.r.o. ˇ
Adresa : Orlická 1102, 564 01 Zamberk
IČO z 48I70496
DIČ z CZ48170496
Bankovní Spojení : ČSOB a.S., č.ú. 271868805/0300
Statutární orgán : Tomáš Ulrich - jednatel Společnosti
Oprávnění k jednání ve věcech realizace a převzetí dodávky: Tomáš Ulrich
Telefon, fax, : 602 468 009, e-mail: ínfoçałstilmatcz
Společnost byla zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního Soudu V Hradci Králové
v oddílu C, vložka 3926

(dále jen dodavatel)

l. Předmět smlouzz.

Předmětem smlouvy je Dodávka a montáž nového mobilního Sportovního povrchu /dále jen
hřiště/ položeného na betonovou desku ledové plochy v hale Zimního Stadionu. A dále:



10.

11.

. Hřiště bude Z dlaždic Vyrobených Ze Speciální Směsi polypropylenů. Dlaždice budou opatřeny
Spojovacími Zámky, které budou Zajišťovat jednoduchou a rychlou montáž i demontáž, dále
budou také umožňovat výměnu jednotlivých dlaždic uprostřed hrací plochy vpřípadě jejich
poškození.

Barva hřiště bude Světle modrá. Objednatel a dodavatel Si odsouhlasí Odstín barvy po
předložení vzorku, o čemž bude pořízen písemný zápis S podpisy obou Smluvních stran.

Rozměry hřiště budou shodné S rozměry povrchu ledové plochy, které jsou ohraničeny
hrazením ledové plochy o rozměrech 60 x 28 metrů. Provoz hřiště bude od dubna do konce
srpna /nutno počítat S dilatací povrchu/.

. Povrch hřiště bude matný, aby bylo Zabráněno nepříjemným odrazům Světel, blesků
fotoaparátů, kamer a Slunečním paprskům, které by Se odrážely Z łesklých dlaždic.

Hřiště bude tvořeno dlaždicemi Zdravotně nezávadnými. Rozhodnutí SZÚ ke Zdravotní
nezávadnosti dlaždic hřiště předložil dodavatel dne 27. 02. 2017 a je přílohou této Smlouvy.

Hřiště bude tvořeno dlaždicemi třídy reakce na oheň max. Bfl-s2 - VYHOVUJE. Protokol o
zkouškách požárně technických charakteristik vystavený v PAVUS a dle norem EU předložil
dodavatel dne 27 . 02. 2017 a je přílohou této Smlouvy.

Hřiště bude tvořeno dlaždicemi S certifikací dle ČSN EN 14904 Povrchy pro Sportoviště -
Halové povrchy pro víceúčelové použití. Závěrečný protokol Institutu pro testování a
certifikaci předložil dodavatel dne 27. 02. 2017 a je přílohou této Smlouvy.

Hřiště bude Vyznačeno pro in-line hokej Samolepícími páskami 3M 471 a dále vyznačeno pro
dvě hřiště na badminton samolepícími páskami 3M 471.

Hřiště pro badminton bude vybaveno mobilními Sloupky a Sítěmi/.

Hřiště bude vybaveno dvěma brankami /branky Oficiální 72“/.

Bude dodán rezervní povrch - celkem 20 m2 náhradních dlaždic _ barva světle modrá matná
/stejná jako základní hřiště/ .

2. Cena za provedení díla.

. Objednatel výslovně prohlašuje, že má Zajištěny prostředky na financování - zaplacení ceny
díla Za podmínek Stanovených v této Smlouvě.

Cena za provedení díla je pevně stanovena a činí
montáži a

přípravek na demontáž plochy.

K ceně Za provedení díla bude připočtena DPH dle platných Zákonů v den fakturace.



3. Jakost a provedení díla.

. Dílo musí být provedeno v souladu S touto Smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by
bránily použití díla k určenému účelu.

. Montáž bude provedena dle platných norem a předpisů.

4. Casové plnění.

. Dodavatel dodá a provede montáž hřiště na ledovou plochu Zimního Stadionu v Krnově
nejpozději do 28. 04. 2017.

. Předání a převzetí díla se uskuteční Zápisem, který pořizují Zástupci smluvních stran po
prohlídce díla. Dílo je provedené řádně, když na něm nebyly Zjištěny žádné vady a
nedodělky. Jestliže objednatel Odmítne dílo převzít je povinen uvést důvody. Po odstranění
případných nedostatků, pro které odmítl objednatel dílo převzít, Se celý akt opakuje.

. Nebude-li dodržen termín dodání a montáže hřiště na ledovou plochu, má Objednatel právo
fakturovat dodavateli Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč Za každý započatý den prodlení.

S. Fakturace a placení.

Smluvní Strany Se dohodly, že:

EI Objednatel je povinen zaplatit dodavateli cenu ve výši dohodnuté vodstavci č. 2 této

Smlouvy po předání a převzetí díla na podkladě vystavené a doručené faktury na adresu

objednatele /nebQ jinak prokazatelně předané/.
Faktura bude doručena Objednavateli po dodání a provedené montáži hřiště.

Dodavateli nebude vyplacena záloha.

Faktura bude Splatná nejdříve do l4 dnů od doručení.

Náležitosti faktury:

a) označení faktury a její číslo;

b) název a adresa firmy dodavatele;

D

EI

D

D

c) název a adresa objednatele;

d) předmět Smlouvy (Zkráceně);

e) den vystavení faktury;

Í) lhůta Splatnosti faktury;



g) Označení peněžního ústavu a čísla účtu dodavatele;

h) celková dohodnuté Smluvní cena
i) celkem k úhradě,
j) Razítko a podpis dodavatele (majitel, odpovědný Zástupce);

. V případě prodlení ve splatnosti faktur má dodavatel právo žádat po objednateli Smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Z fakturované částky Za každý den prodlení.

6. Závazky dodavatele.

. Dodavatel je povinen dodržovat bezpečnostní, ekologické, protipožární a hygienické předpisy
při provádění díla, zejména Ve Smyslu vyhlášky CUBP a CBU č. 324/1990 Sb., Včetně
Zajištění vlastního dozoru.

. Dodavatel Zcela vyklidí Staveniště nejpozději do l dne po předání díla bez vad a nedodělků.

. Dodavatel poskytuje Záruku na předmět díla v délce 72 měsíců. Záruční doba počíná běžet
následující den po dni předání a převzetí díla. Dodavatel neodpovídá Za Vady vzniklé
V důsledku neodborného Zásahu nebo neodborným užíváním předmětu díla, stejně tak
neodpovídá v případě živelných a mimořádných událostí.

. Pozáruční servis se sjednává minimálně na dobu 10 let od předání a převzetí díla.

7. Závazky objednatele.

. Ledová plocha Zimního Stadionu Krystal bude dodavateli předána vyčištěna a vysušena.

. Objednatel Zajistí pro dodavatele připojení na Zdroj elektrické energie a vody.

8. Závěrečná ustanovení a podpisy smluvních Stran.

. Dílo Zůstává v majetku dodavatele do úplného zaplacení předmětu smlouvy.

_ Na právní vztahy Založené touto Smlouvou se vztahují příslušná ustanovení obchodního
Zákoníku.

. Změnu Smlouvy jemožné provést jen písemným dodatkem, který podepíší oprávnění Zástupci
Smluvních stran.

. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.



5. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech o pěti číslovaných Stranách, Z nichž jeden obdrží
objednateł a jeden dodavateł.

vKrnøvč dne; 20. O3. 017 VKrnøvč dne; 40“ Ó“ 2017
/,

za obje ele za dodavatele
Ing. Štefan Ledvoň Tomáš Ulrich

TćcHNıcKÉ SLUŽBY KRNOV m. _* Li-- . ž'“ -` :*~)- v* '-2 *- z724 oınmuov. Szèvá 255,/ 11 NL » ` -Mfl -~-
ıćz 253 98 54:“

-

" 'ÍM; (2353543547 ov-mhá ı ms IM m šaman .n` :‹ˇ`= mizfız'“š8 win Mzťˇııffvàę




